关于调整 2021 年烟台市福山区卫健系统公
开招聘工作人员（第二批）笔试考试有关时

间的通知

各位考生：

因工作需要，现将 2021 年烟台市福山区卫健系统公开

招聘工作人员（第二批）笔试考试有关时间调整如下：

1、原定于 2021 年 9 月 19 日 9:00—11:00，在烟台市福

山区河滨路小学举行的 2021 年烟台市福山区卫健系统工作

人员（第二批）公开招聘笔试，现将笔试考试时间调整为 2021

年 9 月 25 日 9:00—11:00，打印准考证时间调整为 2021 年

9 月 21 日 9:00—9 月 25 日 9:00。

2、无法提供健康证明的，以及经现场医务人员确认有

可疑症状（体温 37.3℃以上，出现持续干咳、乏力、呼吸困

难等症状）的考生，不得进入考场。上述人员可于 9 月 26

日至 9 月 28 日，联系办理考试退费手续（联系电话：0535

—5130109）。

3、来鲁前 14 天内有国内中、高风险地区或国（境）外

旅居史的人员，疫情中、高风险地区本次疫情传播链首例病

例确诊前 14 天内来鲁的人员和其他疫情重点地区来鲁的人

员，应于 9 月 17 日前向福山区疫情处置指挥部（0535—

6356550）对接申报，按照疫情防控有关规定，自觉接受隔

离观察、健康管理和核酸检测。

4、因旅居地疫情风险等级调整为中、高风险而无法来

福山区的考生，可依据当地村居（社区）出具的情况说明，

联系考选主管机关办理考试退费手续，时间截至 9 月 29 日。

其他考试事项不变。

烟台市福山区卫生健康局

2021 年 9 月 9 日